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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61607062Q

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit Timak Horse Club
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Zona rurale 1, zona kadastrale 3091, 
nr i pasurisë 72, pranë Equos Resort, Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Mbarështimin, rritjen, trajnimin, stërvitjen, kujdesin dhe 
mirëmbajtjen e kuajve, si dhe përgatitjen e tyre për 
përdorime sportive, rekreative, tregtare apo të specializuara. 
Ofrimin e shërbimeve të hipizmit dhe programeve trajnuese 
dhe edukative, përfshirë kurse, trajnime, aktivitete 
rekreative, turistike dhe eksperienca të personalizuara. 
Menaxhimin dhe operimin e qendrave të hipizmit dhe 
infrastrukturave përkatëse, përfshirë ndërtimin, 
administrimin, marrjen dhe dhënien me qira të tyre. 
Organizimin e eventeve sportive, garave dhe aktiviteteve 
promovuese dhe kulturore në lidhje me hipizmin. Tregtimin, 
importin dhe eksportin e kuajve dhe produkteve/shërbimeve 
të lidhura me ta, përfshirë pajisje, aksesorë dhe ushqim. 
Ofrimin e shërbimeve për palë të treta, përfshirë kujdesin, 
mirëmbajtjen dhe trajnimin e kuajve në pronësi të tyre. 
Zhvillimin e aktiviteteve turistike dhe agroturizmit, si dhe 
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bashkëpunimin me subjekte vendase dhe të huaja. 
Bashkëpunimin me institucione publike dhe private, për 
zhvillimin e projekteve në fushën e hipizmit, sportit dhe 
turizmit. Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në 
fuqi.
Arjeta Puca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2026 Deri: 23/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gazmen Brahimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

TIMAK
Para: 700,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Timak Horse Club
E-Mail: info@timak.com  
Telefon: 0692056663  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D019D6B-930E-49C5-A943-52BAD18FA3CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D24FC9-80F3-45BD-9229-5ACE9D88F1C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B45570E-F4AD-4867-8713-A5656DCD081F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423E696C-7790-433B-93B6-B625A0A2EF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45175A89-2B6F-4A1C-83F0-E8311D9E566A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45175A89-2B6F-4A1C-83F0-E8311D9E566A
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Regjistrimi Fillestar: CN-589149-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592984-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692056662")          u be            ("0692056663")         
E-Mail ishte            ("arjeta.puca@timak.com")          u be            ("info@timak.com")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/05/2026


